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Kosa STIHL FS 261 4147 200
0666
Cena 3 269,00 zł

Dostępność Produkt dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 33699

Producent STIHL

Opis produktu
Kosa spalinowa FS 261: Mocna, komfortowa kosa do koszenia większych powierzchni

Zaprojektowana z myślą o profesjonalistach kosa spalinowa STIHL FS 261 jest idealna do wymagających prac związanych z
koszeniem i w utrzymaniu krajobrazu, ogrodnictwie i rolnictwie. Dzięki dużemu promieniowi koszenia wynoszącemu 520 mm
można wydajnie kosić duże powierzchnie i wykonywać prace pielęgnacyjne w młodych drzewostanach.

 

Silnik STIHL 2-MIX o wysokim momencie obrotowym  łączy w sobie wysokie osiągi z ekonomicznym zużyciem paliwa. Ta kosa
spalinowa STIHL jest standardowo dostarczana z głowicą tnącą AutoCut C 46-2, która może być używana do precyzyjnego
usuwania zarośli i twardej trawy.

 

Ergonomiczny uchwyt oburęczny ADVANCE Grip wspomaga naturalny ruch kosy i nawet większe powierzchnie można kosić
bardzo wydajnie i bez wysiłku oraz zapewnia również wysoce ergonomiczną i intuicyjną pracę. Można zastosować uchwyt
modernizacyjny do koszenia Advance Grip 1 do poprzednich wersji tej kosy.

 

Obsługiwany jedną ręką wielofunkcyjny uchwyt umożliwia sterowanie funkcjami za pomocą jednej ręki. Przycisk stop pozwala
na szybkie wznowienie pracy po przerwie, bez dodatkowego przełączania.  Przez gniazdo diagnostyczne, lokalny dealer STIHL
może uzyskać dostęp do informacji na temat urządzenia. System antywibracyjny STIHL odciąża mięśnie i stawy.

 

W zależności od przeznaczenia można opcjonalnie wyposażyć STIHL FS 261 w różne narzędzia tnące, takie jak głowice tnące,
tarcze tnącą do trawy, noże rozdrabniające lub piły tarczowe. Duża osłona kosząca zapewnia lepszą ochronę przed latającymi
ścinkami i małymi kamieniami. Zapobiega również uszkodzeniom narzędzia tnącego podczas przechowywania STIHL FS 261
na ziemi lub na ścianie.
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